
 

 

 

 
Dato 

J. nr.  

 

 25. novmeber 

2016-4133 

Høringsliste til høring over lovforslag om ændring af færdselslovens 

sanktions- og frakendelsessystem på køre- og hviletidsområdet 

Advokatsamfundet     samfund@advokatsamfundet.dk 

Arbejdstilsynet     at@at.dk 

Autobranchen Danmark    info@autobranchendanmark.dk 

Autobranchens  

Handels- og Industriforening   autig@autig.dk  

Beredskabsstyrelsen    brs@brs.dk  

Brancheorganisationen 

for den Danske vejgodstransport, ITD itd@itd.dk 

Cyklistforbundet     post@cyklistforbundet.dk 

Danmarks Motor Union    dmu@dmusport.dk 

Danmarks Rederiforening   info@shipowners.dk 

Dansk Bilbrancheråd    info@dbr.dk 

Dansk Bilforhandler Union   info@dbfu.dk 

Dansk Byggeri     info@danskbyggeri.dk 

Dansk Erhverv     hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Industri     transport@di.dk  

Dansk Kranforening    info@kranforening.dk 

Dansk Kørelærer-Union    dku@dku.dk 

Dansk Maskinhandlerforening  dmh@danskmaskinhandel.dk 

Dansk Metal      metal@danskmetal.dk 

Dansk Standard     dansk.standard@ds.dk 

Dansk Transport og Logistik   dtl@dtl.eu    

Danske Advokater     mail@danskeadvokater.dk 

Danske Biludlejere     info@danske-biludlejere.dk 

Danske Busvognmænd    db@db-dk.dk 

Danske Kørerlæreres Landsforbund  karsten_hansen@c.dk 

Danske Maskinstationer og  

Entreprenører     post@dmoge.dk 

Danske Motorcyklister    skovloekke@dmc-org.dk 

Danske Regioner     regioner@regioner.dk 

Danske Speditører    info@dasp.dk 

De Danske Bilimportører    dbi@bilimp.dk 

Den Danske Dommerforening    dommerforeningen@gmail.com 

DI Transport     transport@di.dk 

Dommerfuldmægtigforeningen   hoeringer@dommerfm.dk 

mailto:samfund@advokatsamfundet.dk
mailto:at@at.dk
mailto:info@autobranchendanmark.dk
mailto:autig@autig.dk
mailto:brs@brs.dk
mailto:itd@itd.dk
mailto:post@cyklistforbundet.dk
mailto:dmu@dmusport.dk
mailto:info@shipowners.dk
mailto:info@dbr.dk
mailto:info@dbfu.dk
mailto:info@danskbyggeri.dk
mailto:hoeringssager@danskerhverv.dk
mailto:transport@di.dk
mailto:info@kranforening.dk
mailto:dku@dku.dk
mailto:dmh@danskmaskinhandel.dk
mailto:metal@danskmetal.dk
mailto:dansk.standard@ds.dk
mailto:dtl@dtl.eu
mailto:mail@danskeadvokater.dk
mailto:info@danske-biludlejere.dk
mailto:db@db-dk.dk
mailto:karsten_hansen@c.dk
mailto:post@dmoge.dk
mailto:skovloekke@dmc-org.dk
mailto:regioner@regioner.dk
mailto:info@dasp.dk
mailto:dbi@bilimp.dk
mailto:dommerforeningen@gmail.com
mailto:transport@di.dk
mailto:hoeringer@dommerfm.dk


 
 
 
 

Side 2/3 Domstolsstyrelsen     post@domstolsstyrelsen.dk 

DTU Transport     transport@transport.dtu.dk 

Erhvervs- og Vækstministeriet   evm@evm.dk 

Erhvervsstyrelsen     erst@erst.dk 

Fagligt Fælles Forbund, 3F   3f@3f.dk 

Falck       contact@falck.com 

Forbrugerombudsmanden   forbrugerombudsmanden@kfst.dk  

Forbrugerrådet Tænk    hoeringer@fbr.dk 

Forenede Danske Motorejere   hoering@fdm.dk 

Foreningen af Frie Kørelærere   t.kock@hotmail.com 

Foreningen Tekniske  

Konsulenter for Vejtransport   tkvt@typegodkendelse.dk 

Forsikring og Pension    fp@forsikringogpension.dk 

Frie Danske Lastbilsvognmænd  fdl@fdl-vm.dk 

Håndværksrådet     hvr@hvr.dk 

Institut for Menneskerettighederne  info@humanrights.dk 

Justitsministeriet     jm@jm.dk   

Kommunernes Landsforening   kl@kl.dk 

Køreprøvesagkyndiges Landsforening  ohn002@politi.dk 

Landbrug & Fødevarer    info@lf.dk 

Landdistrikternes Fællesråd   mail@landdistrikterne.dk 

Landsforeningen af Forsvarsadvokater Pt@strafferetsadvokaten.dk 

Landsforeningen af  

Polio og Trafik- og Ulykkesskadede  ptu@ptu.dk 

NOAH-Trafik     noahtrafik@noah.dk 

Politiforbundet i Danmark   mail@politiforbundet.dk 

Retten i Bornholm     bornholm@domstol.dk 

Retten i Esbjerg     esbjerg@domstol.dk 

Retten i Glostrup     glostrup@domstol.dk 

Retten i Helsingør     helsingor@domstol.dk 

Retten i Herning     herning@domstol.dk 

Retten i Hillerød     hillerod@domstol.dk 

Retten i Hjørring     hjorring@domstol.dk 

Retten i Holbæk     holbaek@domstol.dk 

Retten i Holstebro     holstebro@domstol.dk 

Retten i Horsens     horsens@domstol.dk 

Retten i Kolding     kolding@domstol.dk 

Retten i København    københavn@domstol.dk 

Retten i Lyngby     lyngby@domstol.dk 

Retten i Nykøbing     nykobing@domstol.dk 

Retten i Næstved     naestved@domstol.dk 

Retten i Odense     odense@domstol.dk 

Retten i Randers     randers@domstol.dk 

Retten i Roskilde     roskilde@domstol.dk 

Retten i Svendborg     svendborg@domstol.dk 

Retten i Sønderborg    sonderborg@domstol.dk 
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Side 3/3 Retten i Viborg     viborg@domstol.dk 

Retten i Aalborg     aalborg@domstol.dk 

Retten i Århus     aarhus@domstol.dk 

Retten på Frederiksberg    frederiksberg@domstol.dk 

Rigsadvokaten     rigsadvokaten@ankl.dk   

Rigspolitiet      direktionssekretariatet@politi.dk 

Rigspolitiet, Nationalt Færdselscenter faerd.afd@politi.dk 

Rådet for Bæredygtig Trafik   kjeld.a.larsen@lic-mail.dk 

Rådet for Sikker Trafik    info@sikkertrafik.dk 

Skatteministeriet      skm@skm.dk  

Team Effektiv Regulering, 

Erhvervsstyrelsen     letbyrder@erst.dk 

Trafikforskningsgruppen 

ved Aalborg Universitet    lgl@civil.aau.dk 

Trafikselskaberne i Danmark   mba@moviatrafik.dk 

Vejdirektoratet     vd@vd.dk 

Vestre Landsret     post@vestrelandsret.dk 

Veteranknallertklubben Arkiv   admin@vkka.dk 

Østre Landsret      post@oestrelandsret.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:viborg@domstol.dk
mailto:aalborg@domstol.dk
mailto:aarhus@domstol.dk
mailto:frederiksberg@domstol.dk
mailto:rigsadvokaten@ankl.dk
mailto:direktionssekretariatet@politi.dk
mailto:faerd.afd@politi.dk
mailto:kjeld.a.larsen@lic-mail.dk
mailto:info@sikkertrafik.dk
mailto:skm@skm.dk
mailto:letbyrder@erst.dk
mailto:lgl@civil.aau.dk
mailto:mba@moviatrafik.dk
mailto:vd@vd.dk
mailto:post@vestrelandsret.dk
mailto:admin@vkka.dk
mailto:post@oestrelandsret.dk

